
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/159/13 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r., 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; 

z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,  

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 902 781,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 692 780,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 2 238 561,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

4. Po dokonanych zmianach:  

1) plan dochodów ogółem wynosi: 27 665 350,15 zł, w tym:  

a) plan dochodów bieżących wynosi: 25 748 269,15 zł,  

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 1 917 081,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi: 28 159 225,15 zł,  

a) plan wydatków bieżących wynosi: 24 467 708,15 zł,  

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 3 691 517,00 zł, 

3) plan przychodów wynosi: 3  925 893,58 zł,  

4) plan rozchodów wynosi: 3  432 018,58 zł. 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej 

uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2013 r.

Poz. 2456



§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 493 875,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

z zaciągniętych kredytów w tej samej wysokości, a ponadto dochody budżetowe w kwocie 1  214 886,58 zł 

pochodzące z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania  

„Odnowa i rozwój wsi” na realizację zadań inwestycyjnych przeznacza się na spłatę pożyczek  

na wyprzedzające finansowanie zaciągniętych na te zadania, zgodnie z umowami.  

§ 4. Po uwzględnieniu przeznaczenia dochodów na spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie deficyt 

faktyczny budżetu wynosi 1  708 761,58 zł, który zostanie pokryty przychodami z:  

a) pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych w wysokości 553 000,00 zł,  

b) zaciągniętych kredytów w wysokości 1  155 761,58 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3  925 893,58 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 3  432 018,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1  500 000,00 zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1  155 761,58 zł,  

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 553 000,00 zł,  

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 260 238,42 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów określonych w § 6  uchwały,  

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy,  

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

4) dokonywania zmian w planie wydatków łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz wydatków majątkowych - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 20 000,00 zł,  

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5.  

§ 9. Traci moc § 6 i § 9 uchwały Nr XXXIV/156/13 Rady Gminy Kolno z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Kolno na 2013 r.  

§ 10. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Wojciech Jermacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2456



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/159/13  

Rady Gminy Kolno  

z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

 

Plan dochodów Gminy Kolno na 2013 r. - zmiany  

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  55 952,00  55 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  0,00  0,00  55 952,00  55 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
0,00  0,00  55 952,00  55 952,00 

bieżące razem: 21 249 206,40 0,00 55 952,00 21 305 158,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
63 203,40  0,00  0,00  63 203,40 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 917 081,00 0,00 0,00 1 917 081,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 907 081,00  0,00  0,00  1 907 081,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2456



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  824 993,75  824 993,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność  0,00  0,00  824 993,75  824 993,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

0,00  0,00  824 993,75  824 993,75 

852   Pomoc społeczna  3 509 000,00  0,00  21 836,00  3 530 836,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  0,00  0,00  21 836,00  21 836,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

0,00  0,00  21 836,00  21 836,00 

bieżące razem: 3 596 281,00 0,00 846 829,75 4 443 110,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Ogółem: 26 762 568,40 0,00 902 781,75 27 665 350,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 970 284,40 0,00 0,00 1 970 284,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2456



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/159/13  

Rady Gminy Kolno  

z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

 

Plan wydatków Gminy Kolno na 2013 r - zmiany  

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4 5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

010  
Rolnictwo 

i łowiectwo  

przed zmianą  1264215  464215  461715  0  461715  2500  0  0  0  0  800000  800000  800000  0 

zmniejszenie  -84000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -84000  -84000  -84000  0 

zwiększenie  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14000  14000  14000  0 

po zmianach  1194215  464215  461715  0  461715  2500  0  0  0  0  730000  730000  730000  0 

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  1244200  444200  444200  0  444200  0  0  0  0  0  800000  800000  800000  0 

zmniejszenie  -84000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -84000  -84000  -84000  0 

zwiększenie  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14000  14000  14000  0 

po zmianach  1174200  444200  444200  0  444200  0  0  0  0  0  730000  730000  730000  0 

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  487000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  487000  487000  487000  0 

zmniejszenie  -84000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -84000  -84000  -84000  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  403000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  403000  403000  403000  0 

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  313000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  313000  313000  313000  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14000  14000  14000  0 

po zmianach  327000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  327000  327000  327000  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2456



 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  508250  305250  305250  0  305250  0  0  0  0  0  203000  203000  0  0 

zmniejszenie  -25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -25000  -25000  0  0 

zwiększenie  850000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  850000  850000  0  0 

po zmianach  1333250  305250  305250  0  305250  0  0  0  0  0  1028000  1028000  0  0 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne  

przed zmianą  508250  305250  305250  0  305250  0  0  0  0  0  203000  203000  0  0 

zmniejszenie  -25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -25000  -25000  0  0 

zwiększenie  850000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  850000  850000  0  0 

po zmianach  1333250  305250  305250  0  305250  0  0  0  0  0  1028000  1028000  0  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  203000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  203000  203000  0  0 

zmniejszenie  -25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -25000  -25000  0  0 

zwiększenie  850000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  850000  850000  0  0 

po zmianach  1028000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1028000  1028000  0  0 

801  
Oświata 

i wychowanie  

przed zmianą  11952297  10530767  10051186  7895425  2155761  0  479581  0  0  0  1421530  1421530  26030  0 

zmniejszenie  -458500  -198000  -198000  0  -198000  0  0  0  0  0  -260500  -260500  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11493797  10332767  9853186  7895425  1957761  0  479581  0  0  0  1161030  1161030  26030  0 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  5684710  5658680  5373509  4394172  979337  0  285171  0  0  0  26030  26030  26030  0 

zmniejszenie  -198000  -198000  -198000  0  -198000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5486710  5460680  5175509  4394172  781337  0  285171  0  0  0  26030  26030  26030  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  204068  204068  204068  0  204068  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -198000  -198000  -198000  0  -198000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6068  6068  6068  0  6068  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  1453240  57740  57740  2500  55240  0  0  0  0  0  1395500  1395500  0  0 

zmniejszenie  -260500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -260500  -260500  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1192740  57740  57740  2500  55240  0  0  0  0  0  1135000  1135000  0  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  1395500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1395500  1395500  0  0 

zmniejszenie  -260500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -260500  -260500  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1135000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1135000  1135000  0  0 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  1612664  1612664  1036114  715661  320453  0  564950  11600  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -280  -280  -280  0  -280  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  280  280  280  0  280  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1612664  1612664  1036114  715661  320453  0  564950  11600  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2456



 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

przed zmianą  3300  3300  3300  0  3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -280  -280  -280  0  -280  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  280  280  280  0  280  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3300  3300  3300  0  3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  250  250  250  0  250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  280  280  280  0  280  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  530  530  530  0  530  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -280  -280  -280  0  -280  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  220  220  220  0  220  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

853  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

przed zmianą  51388,4  51388,4  0  0  0  0  0  51388,4  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  45000  45000  0  0  0  0  0  45000  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  96388,4  96388,4  0  0  0  0  0  96388,4  0  0  0  0  0  0 

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  51388,4  51388,4  0  0  0  0  0  51388,4  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  45000  45000  0  0  0  0  0  45000  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  96388,4  96388,4  0  0  0  0  0  96388,4  0  0  0  0  0  0 

  4219  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  45000  45000  0  0  0  0  0  45000  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  45000  45000  0  0  0  0  0  45000  0  0  0  0  0  0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  13988  13988  0  0  0  0  13988  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  55952  55952  0  0  0  0  55952  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  69940  69940  0  0  0  0  69940  0  0  0  0  0  0  0 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  13988  13988  0  0  0  0  13988  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  55952  55952  0  0  0  0  55952  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  69940  69940  0  0  0  0  69940  0  0  0  0  0  0  0 

  3240  
Stypendia dla 

uczniów  

przed zmianą  13988  13988  0  0  0  0  13988  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  55952  55952  0  0  0  0  55952  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  69940  69940  0  0  0  0  69940  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2456



921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  767340  577840  39000  0  39000  538840  0  0  0  0  189500  189500  170000  0 

zmniejszenie  -125000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -125000  -125000  -110000  0 

zwiększenie  426500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  426500  426500  280000  0 

po zmianach  1068840  577840  39000  0  39000  538840  0  0  0  0  491000  491000  340000  0 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby  

przed zmianą  584440  394940  35000  0  35000  359940  0  0  0  0  189500  189500  170000  0 

zmniejszenie  -125000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -125000  -125000  -110000  0 

zwiększenie  426500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  426500  426500  280000  0 

po zmianach  885940  394940  35000  0  35000  359940  0  0  0  0  491000  491000  340000  0 

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  19500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  19500  19500  0  0 

zmniejszenie  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -15000  -15000  0  0 

zwiększenie  146500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  146500  146500  0  0 

po zmianach  151000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  151000  151000  0  0 

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  87038  0  0  0  0  0  0  0  0  0  87038  87038  87038  0 

zmniejszenie  -57000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -57000  -57000  -57000  0 

zwiększenie  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150000  150000  150000  0 

po zmianach  180038  0  0  0  0  0  0  0  0  0  180038  180038  180038  0 

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  82962  0  0  0  0  0  0  0  0  0  82962  82962  82962  0 

zmniejszenie  -53000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -53000  -53000  -53000  0 

zwiększenie  130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  130000  130000  130000  0 

po zmianach  159962  0  0  0  0  0  0  0  0  0  159962  159962  159962  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  23017162,4 20121645,4 17440520 10977129 6463391 571340 1302897 76888,4 20000 710000 2895517 2895517 1227517 0 

zmniejszenie  -692780 -198280 -198280 0 -198280 0 0 0 0 0 -494500 -494500 -194000 0 

zwiększenie  1391732 101232 280 0 280 0 55952 45000 0 0 1290500 1290500 294000 0 

po zmianach  23716114,4 20024597,4 17242520 10977129 6265391 571340 1358849 121888,4 20000 710000 3691517 3691517 1327517 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2456



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4 5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

010  
Rolnictwo 

i łowiectwo  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  824993,75  824993,75  824993,75  0  824993,75  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  824993,75  824993,75  824993,75  0  824993,75  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 01095  Pozostała działalność  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  824993,75  824993,75  824993,75  0  824993,75  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  824993,75  824993,75  824993,75  0  824993,75  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  11337,35  11337,35  11337,35  0  11337,35  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11337,35  11337,35  11337,35  0  11337,35  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4839  4839  4839  0  4839  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4839  4839  4839  0  4839  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  808817,4  808817,4  808817,4  0  808817,4  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  808817,4  808817,4  808817,4  0  808817,4  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  3509000  3509000  113346  100800  12546  0  3395654  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  21836  21836  0  0  0  0  21836  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3530836  3530836  113346  100800  12546  0  3417490  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2456



 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  21836  21836  0  0  0  0  21836  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  21836  21836  0  0  0  0  21836  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  21836  21836  0  0  0  0  21836  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  21836  21836  0  0  0  0  21836  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  3596281 3596281 200627 186600 14027 0 3395654 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  846829,75 846829,75 824993,75 0 824993,75 0 21836 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  4443110,75 4443110,75 1025620,75 186600 839020,75 0 3417490 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2456



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/159/13  

Rady Gminy Kolno  

z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  3 925 893,58 

1  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
903  553 000,00 

2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  950  1 956 893,58 

3  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1 416 000,00 

Rozchody ogółem:  3 432 018,58 

1  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
963  1 214 886,58 

2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  2 217 132,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2456



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/159/13  

Rady Gminy Kolno  

z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2013 R  

LP  

Nazwa zadania  

inwestycyjnego  
i jego realizacja  

Rozdział  Paragraf  

Wartość  

kosztorysowa 
zadania  

Wydatki  
poniesione  

do końca 

2012 r.  

Środki 

wynikające  
z planu na 

2012 r. ogółem  

(rubr.7+8+9+  
10+11) 

W tym 

własne środki 

budżetowe  

wpłaty 

ludności  

środki z budżetu 

Państwa i Unii 
Europ.  

kredyty 

i pożyczki  

inne środki np. 

partycypacja 
innych jednostek  

Ogółem środki   

na    inwestycje  
 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1 
Odwodnienie dróg we wsi 
Czerwone  

60016  6050  67 760  17 760  50 000    50 000  50 000 

2 
Dok. techniczna do bud. drogi we 

wsi Wincenta - 450 m + 150 m  
60016  6050  9 300  1 300  8 000  1 000   7 000  8 000 

3 
Dok. techniczna do bud. drogi we 

wsi Okurowo - 410 m + 340  
60016  6050  11 800  1 800  10 000    10 000  10 000 

4 

Dok. techniczna do remontu 

drogi we wsi Zabiele Zakaleń  

- 1300 m  

60016  6050  19 700  2 700  17 000    17 000  17 000 

5 

Opracowanie dok. techn. 

i budowa drogi we wsi Wszebory 
- 550 m  

60016  6050  350 000  350 000  10 000   340 000  350 000 

6 

Opracowanie dok. techn. 

i budowa drogi we wsi Koziki 

Olszyny - 900 m  

60016  6050  500 000  500 000  183 000   317 000  500 000 

7 

Opracowanie dok. technicznej  

do bud. drogi we wsi Truszki 
Patory  

60016  6050  10 000  10 000    10 000  10 000 

8 

Opracowanie dok. technicznej  

do bud. drogi we wsi Rydzewo 

Świątki  

60016  6050  12 000  12 000    12 000  12 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2456



LP  

Nazwa zadania  

inwestycyjnego  
i jego realizacja  

Rozdział  Paragraf  

Wartość  

kosztorysowa 
zadania  

Wydatki  
poniesione  

do końca 

2012 r.  

Środki 

wynikające  
z planu na 

2012 r. ogółem  

(rubr.7+8+9+  
10+11) 

W tym 

własne środki 

budżetowe  

wpłaty 

ludności  

środki z budżetu 

Państwa i Unii 
Europ.  

kredyty 

i pożyczki  

inne środki np. 

partycypacja 
innych jednostek  

Ogółem środki   

na    inwestycje  
 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

9 

Opracowanie dok. tech. do bud. 

drogi 4386B Borkowo-

Zaskrodzie 2,45 km  

60016  6050  32 000  32 000    32 000  32 000 

10 
Opracowanie dok. Technicznej 
 do bud. drogi 4390B Janowo-

Zamielica 1,6 km  

60016  6050  19 000  19 000    19 000  19 000 

11 
Przebudowa chodników w m. 

Zabiele - Zakaleń i Zaskrodzie  
60016  6050  20 000  20 000    20 000  20 000 

 Razem   1 051 560 23 560 1 028 000 194 000   834 000  1 028 000 

1 
Budowa sieci wodociągowej we 

wsi Borkowo - kolonie - 10 km  
01010  

6057 

6059  
751 742  21 742  730 000  327 000   403 000  730 000 

 Razem   751 742 21 742 730 000 327 000   403 000  730 000 

1 

Opracowanie dok. techn. 

i przebudowa budynku po b. 
bibliotece na potrzeby GK.  

70005  6050  30 000  30 000  30 000     30 000 

2 
Zakup i montaż placu zabaw  

dla dzieci w Borkowie  
80101  

6057  

6059  
26 030  26 030  26 030     26 030 

3 
Rozbudowa i nadbudowa Szkoły 

w Lachowie  
80195  6050  1 156 285  36 285  1 120 000  798 238,42   321 761,58  1 120 000 

4 
Wymiana pokrycia dachu 
i docieplenie budynku Świetlicy 

w Borkowie  

92109  6050  110 000  110 000  110 000     110 000 

5 
Remont Ośrodka Kultury 

w Górskich  
92109  

6057  

6059  
164 615  104 615  60 000  60 000     60 000 

6 
Dok. tech. do modernizacji 

świetlicy w Kumelsku  
92109  6050  11 000  11 000  11 000     11 000 

7 
Modernizacja świetlicy 

w Janowie  
92109  6050  30 000  30 000  30 000     30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2456



LP  

Nazwa zadania  

inwestycyjnego  
i jego realizacja  

Rozdział  Paragraf  

Wartość  

kosztorysowa 
zadania  

Wydatki  
poniesione  

do końca 

2012 r.  

Środki 

wynikające  
z planu na 

2012 r. ogółem  

(rubr.7+8+9+  
10+11) 

W tym 

własne środki 

budżetowe  

wpłaty 

ludności  

środki z budżetu 

Państwa i Unii 
Europ.  

kredyty 

i pożyczki  

inne środki np. 

partycypacja 
innych jednostek  

Ogółem środki   

na    inwestycje  
 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

8 
Modernizacja świetlicy w Starym 

Gromadzynie  
92109  

6057  

6059  
280 000  280 000  130 000   150 000  280 000 

9 
Budowa wiat przystankowych dla 

dzieci  
80195  6050  15 000  15 000  15 000     15 000 

 Razem   1 822 930 140 900 1 682 030 1 210 268,42   471 761,58  1 682 030 

 Ogółem   3 626 232 186 202 3 440 030 1 731 268,42 0 0 1 708 761,58 0 3 440 030 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2456



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/159/13  

Rady Gminy Kolno  

z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2013 r 

Objaśnienia do załącznika Nr 1  

W planie dochodów wprowadzono:  

- dotację celową w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 2030 na kwotę 55 952,00 zł 

zgodnie z pismem Nr FB-II.3111.133.2013.BB Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym,  

- dotację celową w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 § 2010 na kwotę 824 993,75 zł zgodnie 

z pismem Nr FB-II.3111.183.2013.AK Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej  przez  producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2013 r.,  

- dotację celową w dz. 852 Pomoc Społeczna, rozdz. 85295 § 2010 na kwotę 21 836,00 zł zgodnie z pismem 

Nr PS-IV.3113.35.2013.DF Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem  

na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego.  

Objaśnienia do załącznika Nr 2  

W planie wydatków wprowadzono kwotę: 

- 55 952,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym  

dz. 854 rozdz. 85415 § 3240,  

- 824 993,75 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej  przez  producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 

w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2013 r,  

- 21 836,00 zł na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego.  

Zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych w zadaniach: 

- „Budowa sieci wodociągowej we wsi Borkowo – kolonie – 10 km” o 70 000 zł,  

- „Rozbudowa i nadbudowa Szkoły w Lachowie” – 260 500,00 zł,  

Wycofano zadanie inwestycyjne dotyczące „Dokumentacji technicznej wymiany więźby dachowej 

świetlicy w Wincencie”.  

Zwiększono plan wydatków inwestycyjnych w zadaniach: 

- „Dokumentacja techniczna do modernizacji świetlicy w Kumelsku” 

Dokonano zmiany nazewnictwa zadania inwestycyjnego z „Dokumentacji technicznej do modernizacji 

świetlicy w Janowie” na „Modernizacja świetlicy w Janowie” i zwiększono kwotę planu wydatku  

do 30 000,00 zł.  

Wprowadzono zadania inwestycyjne: 

- „Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa drogi  we wsi Wszebory – 550 m „ - 350 000,00 zł,  

- „Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa drogi  we wsi Koziki Olszyny – 900 m „ – 500 000,00 zł,  

- „Modernizacja świetlicy w Stary Gromadzenie” – 280 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2456



Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej oraz przeniesień zgodnie z potrzebami wnioskowanymi 

przez dyrektorów jednostek budżetowych i kierowników UG. Zabezpieczono środki na wkłady własne 

w trzech szkołach podstawowych, na działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Objaśnienia do załącznika Nr 3  

W planie przychodów zwiększono wartość przychodów z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 9 000,00 zł 

i jednocześnie zmniejszono o tę samą kwotę przychody z tytułu zaciągniętych kredytów. Zwiększono 

kwotę wolnych środków o 643 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2456


		2013-06-06T13:49:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




